V02                                  www.microne.com.cn                        Page 1 of 10
ME6212
高精度、高纹波抑制比、低噪声、超快响应线性稳压器
概述
ME6212 系列是以 CMOS 工艺制造的高精度，高纹
波抑制比，低噪音，超快响应低压差线性稳压器。ME6212
系列稳压器内置固定的参考电压源，误差修正电路，限流
电路，相位补偿电路以及低内阻的 MOSFET，达到高纹

ME6212
选购指南
1. 产品型号说明
X XX XG
环保标识
封装形式
     M5-SOT23-5
版本或功能
产品品种
产品类别
公司标识
输出电压
33-3.3V
...
ME 62 12
产品型号 产品说明
ME6212C12M5G VO =1.2V，带有使能功能，封装形式：SOT23-5
ME6212C15M5G VO =1.5V，带有使能功能，封装形式：SOT23-5
ME6212C18M5G VO =1.8V，带有使能功能，封装形式：SOT23-5
ME6212C21M5G VO =2.1V，带有使能功能，封装形式：SOT23-5
ME6212C25M5G VO =2.5V，带有使能功能，封装形式：SOT23-5
ME6212C28M5G VO =2.8V，带有使能功能，封装形式：SOT23-5
ME6212C30M5G VO =3.0V，带有使能功能，封装形式：SOT23-5
ME6212C33M5G VO =3.3V，带有使能功能，封装形式：SOT23-5
ME6212C50M5G VO =5.0V，带有使能功能，封装形式：SOT23-5
V02                                www.microne.com.cn                         Page 3 of 10
ME6212
产品脚位图 （ SOT23-5）
1 2 3
45
VOUT NC
VIN VSS CE
脚位功能说明
引脚号
符号 引脚描述
SOT-23-5
1 VIN 电压输入端
2 VSS 接地引脚
3 CE
使能端，禁止悬空
高电平 ON，低电平 OFF
4 NC 空
5 VOUT 电压输出端
功能框图
V02                                www.microne.com.cn                         Page 4 of 10
ME6212
绝对最大额定值
参数 符号 极限值 单位
输入脚电压 VIN 6.5 V
输出脚电流 IOUT 500 mA
输出脚电压 VOUT Vss-0.3～VIN +0.3 V
CE 脚电压 VCE Vss-0.3～VIN +0.3 V
允许最大功率 SOT23-5 PD 250 mW
工作温度 TOPR －40～＋150 ℃
存储温度 TSTG －40～＋150 ℃
注意：绝对最大额定值是本产品能够承受的最大物理伤害极限值，请在任何情况下勿超出该额定值。
电气参数  (正常条件 TA = 25 ºC, VCC = 5V, 除非另行标注)
ME6212C18
(VIN= VOUT+1V，VCE = VIN，CIN=CL=1uF，Ta=25
O
C,除特别指定)
特性 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压
VOUT(E)
(Note 2)
IOUT=30mA,
VIN= VOUT+1V
X 0.98
VOUT (T)
(Note 1)
X 1.02 V
最大输出电流 IOUTMAX VIN= VOUT+1V  250  mA
负载特性 ∆VOUT VIN= VOUT+1V , 1mA≤IOUT≤100mA  9  mV